
【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

期間限定業務に係る労働者派遣
（福井県）
予定数量 6,965時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日

マンパワーグループ株式会社福
井支店
福井県福井市中央1-3-1 加藤
ビル

一般競争入札 - ＠990 -
調達見込総額
7,445,585円

期間限定業務に係る労働者派遣
（滋賀県・京都府）
予定数量 23,394時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日

株式会社ピーアンドピー・キャリ
ア
東京都新宿区西新宿1丁目25番
1号

一般競争入札 - ＠907 -
調達見込総額
22,902,726円

期間限定業務に係る労働者派遣
（大阪府・奈良県・和歌山県）
予定数量 70,917時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日

株式会社ピーアンドピー・キャリ
ア
東京都新宿区西新宿1丁目25番
1号

一般競争入札 - ＠878 -
調達見込総額
67,229,316円

期間限定業務に係る労働者派遣
（兵庫県）
予定数量 25,312時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日

株式会社ピーアンドピー・キャリ
ア
東京都新宿区西新宿1丁目25番
1号

一般競争入札 - ＠897 -
調達見込総額
24,502,016円

什器類（事務用机等）の賃貸借
一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日

アコムレンタル株式会社大阪営
業所
大阪府大阪市西区南堀江1丁目
7番4号

一般競争入札 - 1,026,432 -

日本年金機構豊岡年金事務所外
壁等漏水調査業務 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年4月24日
株式会社中村設計
京都府京都市下京区室町通松
原下る元両替町254番地

一般競争入札 - 907,200 -

日本年金機構堀江年金事務所外
壁等漏水調査業務 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年5月28日
株式会社アクトミヤス
石川県小松市串茶屋町丙59番
地

一般競争入札 - 1,013,040 -

電話交換機の設定状況確認作業
（福井県外2県） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年5月29日

株式会社日興商会大阪中央支
店
大阪府大阪市中央区南船場2丁
目3番11号

一般競争入札 - 777,600 -

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

駐車場整理（誘導）業務委託（尼
崎年金事務所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年5月29日
ダイセイ美建株式会社
大阪府大阪市天王寺区悲田院
町8-11

一般競争入札 - 1,108,080 -

平成26年度国民年金保険料収納
対策に係る労働者派遣
予定数量 17,220時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年6月25日
株式会社綜合キャリアオプション
東京都渋谷区渋谷2丁目22番3
号

一般競争入札 - ＠1,001 -
調達見込総額
18,616,197円

日本年金機構奈良年金事務所耐
震診断業務 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月3日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町二
丁目4番7号

一般競争入札 - 1,911,600 -

電動自転車の購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月14日
株式会社二村商店
大阪府大阪市西区南堀江3丁目
6番1号

一般競争入札 - 991,440 -

運送業務（滋賀県 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月28日
日本通運株式会社滋賀航空支
店
滋賀県栗東市六地蔵1070-1

一般競争入札 - ＠960 -

調達見込総額
2,592,000円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

運送業務（京都府 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月28日
株式会社ウィングスマルコー
京都府京都市上京区千本通下
立売下ル小山町908番地10

一般競争入札 - ＠320 -

調達見込総額
1,589,760円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

運送業務（兵庫県 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月28日
有限会社大野運送
兵庫県神戸市中央区東川崎町
7-12-8

一般競争入札 -
＠490他

複数単価契約
-

調達見込総額
6,750,000円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

運送業務（奈良県 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月28日

赤帽奈良県軽自動車運送協同
組合
奈良県大和郡山市馬司町635番
地の1

一般競争入札 -
＠1,250他

複数単価契約
-

調達見込総額
2,894,400円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

2/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

運送業務（和歌山県 定期便） 一
式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月28日

日本郵便株式会社大阪東郵便
局
大阪府大阪市中央区備後町1-
3-8

一般競争入札 - ＠825 -

調達見込総額
2,227,500円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

日本年金機構彦根年金事務所耐
震補強等工事の工事監理業務
一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年7月30日
株式会社アクトミヤス
石川県小松市串茶屋町丙59番
地

一般競争入札 - 1,164,240 -

什器類（机・椅子等）の購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年8月6日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 12,541,608 -

日本年金機構堺東年金事務所耐
震補強その他工事の工事監理業
務 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年8月7日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町二
丁目4番7号

一般競争入札 - 2,160,000 -

日本年金機構難波年金事務所耐
震補強等工事の工事監理業務
一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年8月27日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町二
丁目4番7号

一般競争入札 - 1,296,000 -

日本年金機構滋賀事務センターレ
イアウト変更に伴う間仕切り変更
及び什器移設 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月4日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 729,540 -

日本年金機構京都事務センターレ
イアウト変更に伴う間仕切り変更
及び什器移設 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月4日
株式会社ホウワ
奈良県大和郡山市横田町595の
1

一般競争入札 - 1,890,000 -

日本年金機構奈良事務センターレ
イアウト変更に伴う間仕切り変更
及び什器移設 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月4日
株式会社ホウワ
奈良県大和郡山市横田町595の
1

一般競争入札 - 2,538,000 -

3/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

運送業務（大阪府 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月5日
広田ユニオン株式会社
大阪府大阪市城東区関目4-3-
14

一般競争入札 - ＠11,577 -

調達見込総額
12,103,058円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

運送業務（近畿ブロック 全国 不
定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月5日

日本郵便株式会社 大阪東郵便
局
大阪府大阪市中央区備後町1-
3-8

一般競争入札 -
＠450他

複数単価契約
-

調達見込総額
14,726,016円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

運送業務（福井県 定期便） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月5日
日本通運株式会社 金沢航空支
店
石川県金沢市福増北1312

一般競争入札 - @1,800 -

調達見込総額
2,916,000円

契約期間：平成26年10月1
日～平成27年9月30日

什器類（保管庫等）の購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月5日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 2,721,168 -

日本年金機構兵庫事務センターレ
イアウト変更に伴う間仕切り変更
及び什器移設 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月12日
有限会社イトウ屋
兵庫県神戸市中央区下山手通
3-6-5

一般競争入札 - 1,475,452 -

日本年金機構市岡年金事務所耐
震補強工事の工事監理業務 一
式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月17日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町二
丁目4番7号

一般競争入札 - 2,460,240 -

日本年金機構大津年金事務所レ
イアウト変更に伴う什器移設及び
備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年9月18日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 2,806,812 -

街角の年金相談センター大津の
移転に伴う什器等移設作業及び
備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月6日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 3,961,764 -

4/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

国民年金保険料収納対策に係る
労働者派遣（平野年金事務所外3
箇所）
予定数量 7,469時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月8日
ポートスタッフ株式会社
兵庫県神戸市中央区磯上通7-
1-30

一般競争入札 - ＠898 -
調達見込総額
7,243,734円

日本年金機構京都西年金事務所
レイアウト変更作業に伴う什器等
移設作業及び備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月9日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 8,586,000 -

福井県内3年金事務所への音声
自動応答転送装置の購入及び設
置 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月10日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久宝寺
町1-9-1

一般競争入札 - 2,322,000 -

滋賀県内3年金事務所への音声
自動応答転送装置等の購入及び
設置 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月10日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久宝寺
町1-9-1

一般競争入札 - 3,618,000 -

和歌山県内4年金事務所への音
声自動応答転送装置等の購入及
び設置 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月10日
東通ネットワーク株式会社
東京都中央区築地7-6-1

一般競争入札 - 5,963,760 -

日本年金機構吹田年金事務所レ
イアウト変更作業に伴う什器等移
設作業及び備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年10月20日
株式会社二村商店
大阪府大阪市西区南堀江3丁目
6番1号

一般競争入札 - 9,502,920 -

日本年金機構枚方年金事務所電
話主装置等の更新 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年11月13日

株式会社日興商会大阪中央支
店
大阪府大阪市中央区南船場2丁
目3番11号

一般競争入札 - 2,261,520 -

日本年金機構枚方年金事務所レ
イアウト変更に伴う什器等移設作
業及び備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年11月19日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 9,040,464 -

5/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

納入告知書等の封入封緘発送業
務
予定数量 1,875,000件

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年12月5日
東洋紙業高速印刷株式会社
大阪府大阪市浪速区芦原2-5-
56

一般競争入札 - @6.38 -
調達見込総額
12,919,500円

紙台帳とコンピュータ記録の突合
せ作業に係る労働者派遣
予定数量 27,744時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年12月15日
株式会社綜合キャリアオプション
東京都渋谷区渋谷2丁目22番3
号

一般競争入札 - ＠1,042 -
調達見込総額
31,221,987円

日本年金機構大阪府内3年金事
務所（福島・天満・堀江）電話主装
置等の更新 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成26年12月19日

株式会社日興商会大阪中央支
店
大阪府大阪市中央区南船場2丁
目3番11号

一般競争入札 - 6,825,600 -

国民年金保険料収納対策に係る
労働者派遣（大阪府・兵庫県・奈
良県・和歌山県）
予定数量 11,501時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年1月28日

株式会社ピーアンドピー・キャリ
ア
東京都新宿区西新宿1丁目25番
1号

一般競争入札 - ＠919 -
調達見込総額
11,414,972円

国民年金保険料収納対策に係る
労働者派遣（滋賀県・京都府）
予定数量 2,968時間

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年1月28日
株式会社綜合キャリアオプション
東京都渋谷区渋谷2丁目22番3
号

一般競争入札 - ＠992 -
調達見込総額
3,179,796円

日本年金機構福井事務センター
電話主装置等の更新 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年1月28日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久宝寺
町1-9-1

一般競争入札 - 1,339,200 -

日本年金機構滋賀事務センター
電話主装置等の更新 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年1月28日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久宝寺
町1-9-1

一般競争入札 - 1,177,200 -

書類保管等業務委託 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年2月16日
株式会社中央倉庫トランクルー
ムサービス事業部大阪店
大阪府茨木市沢良宜西2-15-6

一般競争入札 -
＠42他

複数単価契約
-

調達見込総額
105,537,800円

6/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

日本年金機構近畿・四国監査Ｇ事
務室拡大に伴う什器等移設作業
及び備品購入 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年2月16日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 5,937,840 -

ブラインドの購入（兵庫年金事務
所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年2月25日
椿本商事株式会社
大阪府大阪市浪速区難波中2丁
目6番6号

一般競争入札 - 1,008,720 -

駐車場整理（誘導）業務委託（尼
崎年金事務所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年2月25日
ダイセイ美建株式会社
大阪府大阪市天王寺区悲田院
町8-11

一般競争入札 - 1,419,120 -

環境衛生管理業務（街角の年金
相談センター城東外３箇所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月5日
ダイセイ美建株式会社
大阪府大阪市天王寺区悲田院
町8-11

一般競争入札 - 1,555,200 -

環境衛生管理業務（玉出年金事
務所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月5日
ダイセイ美建株式会社
大阪府大阪市天王寺区悲田院
町8-11

一般競争入札 - 453,600 -

各種ツールの開発等に係る労働
者派遣 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月5日
ヒューマンステージ株式会社
大阪府大阪市中央区本町3-2-6

一般競争入札 - @2,200 -
調達見込総額
12,124,728円

環境衛生管理業務（兵庫事務セン
ター） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月6日
有限会社フォワード
大阪府岸和田市稲葉町1719-1

一般競争入札 - 2,125,440 -

期間限定業務にかかる労働者派
遣（平成27年4・5月期 大阪府・兵
庫県・奈良県・和歌山県） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月6日
株式会社ピーアンドピー・キャリ
ア
東京都新宿区西新宿1-25-1

一般競争入札 - @926 -
調達見込総額
8,428,674円

7/8



【競争入札によるもの】 （平成２６年度）

物品・役務等の名称及び
数量

契約責任者の氏名並びに
その所属する部署の名称
及び所在地

契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

期間限定業務にかかる労働者派
遣（平成27年4・5月期 滋賀県・京
都府） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月6日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田8-9-5

一般競争入札 - @920 -
調達見込総額
2,093,515円

機械警備等保安業務（田辺年金
事務所新宮分室） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月6日
セコム三重株式会社
三重県津市寿町14-15

一般競争入札 - 703,080 -

機械警備等保安業務（上京年金
事務所外５箇所） 一式

日本年金機構 理事長代理人
近畿ブロック本部長 芦田 豊
大阪府大阪市中央区本町3丁目4番
8号

平成27年3月9日
セコム株式会社
東京都渋谷区新宮前一丁目５番
１号

一般競争入札 - 6,544,800 -

8/8


